
Prot. n. 90262     Treviso, 25/10/2017

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda, 116 – 

31100 Treviso

Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di  Sarmede   -  Via  Guglielmo 

Marconi, 6 – 31026 Sarmede (TV) 

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

36, comma 2 lett. c), del D.Lgs. 50/2016

3) Oggetto: Ampliamento e adeguamento dell'Ecocentro intercomunale di 

Borgo Canalet

CUP D51B15000480006 - CIG 710777624F

4) Data di conclusione contratto: 13/10/2017 

5)  Criterio  di  aggiudicazione:  criterio  del  minor  prezzo,  ai  sensi 

dell'art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

Soggetti invitati: SCA.VER Costruzioni S.r.l. di Ponzano Veneto(TV) – DE 

NARDI  S.r.l  di  Vittorio  Veneto  (TV)  –  BRUSSI  Costruzioni  S.r.l  di 

Nervesa della Battaglia (TV) – FRATELLI DE PRA' S.p.A. di Ponte nelle 

Alpi (BL) – CADORE ASFALTI  S.r.l. di Perarolo di Cadore (BL) – IMPRESA 

FACCHETTI ADOLFO E FIGLI I.F.A.F. S.p.A. di Noventa di Piave (VE) – EDIL 

COSTRUZIONI S.r.l. di Sedico (BL) – COLLODETTO ANGELO Costruzioni S.r.l. 

di Fontanafredda (PN) – E.MA.PRI.CE. S.p.A. di Bolzano (BZ) – IMPRESA 

TONON S.p.A. di Colle Umberto (TV) -  ILSA PACIFICI REMO S.p.A. di San 

Donà di Piave (VE) – COSTRUZIONI RUSALEN S.r.l. di Meduna di Livenza 

(TV) – COSTRUZIONI GENERALI CAPOIA S.r.l. di Cimadolmo (TV) – COMARELLA 

S.r.l. di Valdobbiadene (TV) – IMPRESA COSTRUZIONI DAL MAGRO S.p.A. di 

Belluno – CO.I.PAS S.r.l. di San Pietro di Feletto (TV) – FRARE



COSTRUZIONI S.r.l. di Pieve di Soligo (TV) – AVIANESE ASFALTI S.r.l. di 

Aviano (PN).

7) Numero di offerte ricevute: 14 (quattordici), tutte ammesse.

8) Aggiudicatario: CO.I.PAS S.r.l. di San Pietro di Feletto(TV)[C.F. e 

P.IVA 01713180261, piccola impresa, ITD34, con sede a 31020 San Pietro 

di Feletto (TV) - Via Cervano, 77/B]

9)  Valore  dell’offerta:  Euro  225.120,28  conseguenti  al  ribasso  del 

9,421% sull'importo a base di gara, comprensivi di  Euro 2.443,40 per 

lavori in economia non soggetti a ribasso ed Euro 7.500,00  per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso.

10) Subappalto: opere appartenenti alla categoria OG1 e OG3 nei limiti 

di cui all'art. 105 D.Lgs. n. 50/2016

11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, 

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la 

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

                      

 F.to  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

                                       SETTORI AREA TECNICA

Dott. Massimiliano Lorenzon

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del 
nominativo  a  mezzo  stampa.  La  presente  ha  piena  efficacia  legale  ed  è  depositata  agli  atti  
dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.


